
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Центр образования № 39 имени Героя Советского Союза   

Алексея Арсентьевича Рогожина» 

ПРИКАЗ 

от 02.09.2024 г № 200/1-А  

 

 

Об утверждении графика 

проведения оценочных процедур в 

2024/2025 учебном году 

 

На основании «Плана работы по реализации ВСОКО в МБОУ ЦО №39, плана ВШК 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить и ввести в действие с 02.09.2024 график проведения оценочных процедур в 

2024/2025 учебном году в МБОУ ЦО №39 на 1 четверть (приложение №1). 

2. Назначить ответственными за проведение оценочных процедур: заместителя директора 

по УВР Белову Е.О. (корпус 1), заместителя директора по УВР Орел Т.А. (корпус 5). 

3. Техническому специалисту разместить график проведения оценочных процедур на 

школьном сайте не позднее 05.09.2024г. 

4. Контроль исполнения оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ ЦО № 39 Б.В. Лобач 
 

 


		2024-09-25T09:13:57+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 39 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСЕЯ АРСЕНТЬЕВИЧА РОГОЖИНА"




